



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

DMC Nordic N ApS

c/o DMC Nordic Denmark A/S, Middelfartgade 15, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 34 54 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Thomas Høy
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	DMC Nordic N ApS c/o DMC Nordic Denmark A/S Middelfartgade 15, 1. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 34 54 76
	Stiftet: 12. december 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Thomas Høy
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	DMC Nordic Group ApS
Dattervirksomhed	DMC Norway AS, Bergen, Norge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar i selskabets datterselskaber, drive service-, rejsebureau- og agentvirksomhed over for organisationer med tilknytning til turistbranchen, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -894 t.kr. mod 2.939 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-16.555	-10.880
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-865.769	2.959.781
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.287	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.021	-15.851
Resultat før skat	-902.058	2.933.050
2 Skat af årets resultat	7.984	5.881
Årets resultat	-894.074	2.938.931
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.341.108	1.173.046
Udbytte for regnskabsåret	0	1.900.000
Overføres til overført resultat	447.034	0
Disponeret fra overført resultat	0	-134.115
Disponeret i alt	-894.074	2.938.931



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.449.134	5.690.242
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.449.134	5.690.242
Anlægsaktiver i alt	2.449.134	5.690.242
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.387	39.179
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.984	5.881
Tilgodehavender i alt	92.371	45.060
Likvide beholdninger	8.246	160.175
Omsætningsaktiver i alt	100.617	205.235
Aktiver i alt	2.549.751	5.895.477



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.970.742	3.311.850
Reserve for valutakursomregning	-438.299	0
Overført resultat	480.185	33.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.900.000
Egenkapital i alt	2.092.628	5.325.001
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	442.123	560.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	457.123	570.476
Gældsforpligtelser i alt	457.123	570.476
Passiver i alt	2.549.751	5.895.477

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Reserve for</u> <u>valutakurs-</u> <u>omregning</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.138.804	0	54.001	4.200.000	6.472.805
Resultatandel	0	1.173.046	0	-134.115	-2.300.000	-1.261.069
Valutakursregulering						
udenlandsk enhed	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>113.265</u>	<u>0</u>	<u>113.265</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.311.850	0	33.151	1.900.000	5.325.001
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Resultatandel	0	-1.341.108	0	447.034	0	-894.074
Valutakursregulering						
udenlandsk enhed	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-438.299</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-438.299</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.970.742</u>	<u>-438.299</u>	<u>480.185</u>	<u>0</u>	<u>2.092.628</u>



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.147	14.485
Andre finansielle omkostninger	874	1.366
	<u>22.021</u>	<u>15.851</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.984	-5.881
	<u>-7.984</u>	<u>-5.881</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	478.392	478.392
Kostpris 31. december 2020	<u>478.392</u>	<u>478.392</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	5.211.850	4.442.804
Valutakursregulering	-438.299	113.265
Årets resultat	-865.769	2.959.781
Udbytte modtaget	-1.937.040	-2.304.000
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>1.970.742</u>	<u>5.211.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.449.134</u>	<u>5.690.242</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DMC Norway AS, Bergen, Norge	100 %	2.449.135	-865.769

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soel Holding ApS, CVR-nr. 32345735, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


